СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

	«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 28.12.2016 г. № 26 «О бюджете Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»»

Принято

Собранием депутатов

   «   »   декабря   2017г.

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение» статьей 42  решения Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 20.07. 2007 № 86 «О бюджетном процессе в Андреево-Мелентьевском сельском поселении»,

          Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 28.12.2016 г. № 26 «О бюджете Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

Статья 3. Бюджетные ассигнования бюджета Андреево-Мелентьевского сельского  поселения Неклиновского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

Утвердить:

1)  распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Андреево-Мелентьевского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам  видов  расходов  классификации  расходов бюджета на 2017 год согласно приложению 9 к настоящему  решению;

              2)ведомственную структуру расходов бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района  на 2017 год согласно приложению 11 к настоящему  решению;

  3) распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Андреево-Мелентьевского  сельского поселения и  непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год согласно приложению 13 к настоящему решению.
Статья 6. Вступление в силу настоящего решения.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов -
глава Андреево-Мелентьевского
сельского поселения                                                                                Э.А. Хруленко
с. Андреево-Мелентьево

 «  » декабря  2017 г.  № 75